
اقبال جهانی به طالبان 
در نشست دوحه 

سومین نشست دوحه برای افغانستان با حضور 
هیئت طالبان پشت درهای بسته درحالی 
برگزار شد که دیدارهای پر ترافیک حاشیه‌ این 

نشست پر رنگتر از متن به نظر می‌رسد.
هیئت طالبان به ریاست »ذبیح الله مجاهد« 
که برای حضور در سومین نشست دوحه در 
قطر به سر می‌برد، در حاشیه این نشست 
پرکار ظاهر شد.وزارت خارجه طالبان اعلام 
کرد هیئت افغانستان با نمایندگان ازبکستان، 
انگلیس،  قزاقستان،  روسیه، هند، عربستان، 
نروژ، اندونزی، هلند، ایران و سازمان ملل دیدار 

و گفتگو کرده است.سومین نشست دوحه برای 
افغانستان در دهم و یازدهم تیرماه 1403 به 
میزبانی سازمان ملل با حضور نمایندگان 
ویژه دستکم 22 کشور جهان و حدود هشت 
سازمان بین‌المللی در حال برگزاری است. 
آنچه در سومین نشست دوحه حائز اهمیت 
به نظر می‌رسد رایزنی گسترده هیئت 
طالبان در حاشیه این نشست با نمایندگان 
کشورهای مختلف است که در گستره 
بازتاب اخبار بین‌المللی حاشیه‌ای پر رنگتر 
از متن داشته است.اگر چه بر اساس اعلام 
مقامات حکومت طالبان در دستور کار این 
نشست مسئله تحریم‌ها، مبارزه با مواد مخدر 
بسیار مهم عنوان شده اما ترافیک دیدارهای 
حاشیه نشست قابل توجه بوده است.»ذبیح 

الله مجاهد« حکومت طالبان و رئیس هیئت 
اعزامی طالبان به قطر در دوحه اذعان داشت 
در این دیدارها »ضمیرکابلوف« نماینده ویژه 
روسیه و »عصمت الله ایرگاشف« نماینده 
ویژه ازبکستان از مواضع کابل اعلام حمایت 
با »رزماری دی‌کارلو«  کردند.هیئت طالبان 
معاون سیاسی دبیرکل سازمان ملل نیز دیدار 
و گفتگو کرده اما جزئیاتی از این گفتگو 
منتشر نشده است البته دیکارلو پیش از این 
گفته بود هدف اصلی سومین نشست دوحه 
برای افغانستان »عادی‌سازی« روابط طالبان با 
جهان است.مجاهد در دیدار با »حسن کاظمی 
قمی« نماینده ویژه ایران و »جی پی سینگ« 
نماینده ویژه هند نیز در زمینه تقویت روابط 

و نشست آینده دوحه بحث و گفتگو کردند.
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گزارش

محمد ابو سلمیه رئیس بیمارستان شفا در نوار غزه با اشاره 
به اینکه اشغالگران صهیونیست صبح امروز او و حدود ۵۰ 
اسیر دیگر را آزاد کردند، بیان کرد که اسرای فلسطینی 
در زندان‌های دشمن در وضعیت روحی و جسمی بسیار 

ناگواری قرار دارند.
ابو سلمیه اظهار داشت که رژیم اشغالگر به جای درمان 
بیماران مبتلا به دیابت، پای آنان را قطع می‌کند.وی افزود 
تیم‌های پزشکی اسرائیلی در اقدامی مخالف با قوانین 
بشردوستانه بازداشت شدگان را مورد حمله و ضرب و 
شتم قرار می‌دهند.دکتر ابو سلمیه خاطر نشان کرد که 
صهیونیست‌ها او را همراه با اعضای یک کاروان بشردوستانه 
در گذرگاه نتساریم در حالی که مشغول انتقال مجروحان 
به بیمارستان شفا بوده، بازداشت کردند.وی تاکید کرد که 
رژیم صهیونیستی او را ۴ بار مورد محاکمه قرار داد بدون 

اینکه اتهام مشخصی به او نسبت داده شود.
رئیس بیمارستان شفا تصریح کرد که اشغالگران با اسرای 
فلسطینی همچون جمادات رفتار می‌کنند و حتی پزشکان 
صهیونیست هم اسرا را مورد شکنجه قرار می‌دهند.محمد 
ابو سلمیه گفت تخریب بیمارستان شفا به معنی نابودی 
سیستم بهداشتی در غزه است و این چیزی است که 
دشمن صهیونیستی به دنبال آن بود.ابو سلمیه بیان کرد 
که ما در زندان‌های رژیم صهیونیستی روزانه تحت شکنجه 

شدید بودیم و اشغالگران اتاق‌ها و سلول‌های اسرا را مورد 
حمله قرار می‌دادند.

وی تاکید کرد که هیچ سازمان و نهاد بین‌المللی در 
زندان با ما ملاقات نکرد و ما اجازه ملاقات با وکیل را هم 
نداشتیم.دکتر ابو سلمیه اظهارات مسئولان صهیونیست 
در رابطه با بی‌اطلاعی از آزادی او را عجیب خواند و گفت 
من به شیوه‌ای کاملًا رسمی آزاد شدم.وی تصریح کرد که 
اشغالگران صهیونیست اسرای فلسطینی را با استفاده از 
سگ‌های پلیسی و باتوم مورد حمله قرار می‌دادند و اسرا 
به مدت دو ماه جز یک قرص در روز چیزی برای خوردن 
نداشتند.شبکه الجزیره در گزارشی اختصاصی فاش کرد 
که نظامیان صهیونیست بار دیگر دست به یک جنایت 
جنگی در نوار غزه زدند. شبکه الجزیره با انتشار فیلم‌هایی، 
گزارش داد که نظامیان صهیونیست از اسرای فلسطینی 
به عنوان سپرهای انسانی در نوار غزه استفاده می‌کنند.در 
گزارش شبکه الجزیره آمده است: فیلم‌های مخابره شده 
نشان می‌دهند که نظامیان صهیونیست، اسرای فلسطینی 
را مجبور می‌کنند پیشاپیش این نظامیان حرکت کرده 
و به دنبال مواد منفجره و تونل‌های زیرزمینی بگردند.

بر اساس این گزارش، دوربین‌های نصب شده بر روی 
پیکرهای اسرای فلسطینی که شهید شده‌اند نشان 
می‌دهد که آنها را مجبور کرده‌اند دست بسته، پیشاپیش 

نظامیان صهیونیست حرکت کنند تا اگر تله انفجاری در 
مسیر بود شناسایی شود.همچنین در این فیلم‌ها مشخص 
شده است که نظامیان صهیونیست، یک اسیر فلسطینی 
را با طناب بسته و بعد از نصب دوربین بر روی بدنش 
او را به داخل یک تونل می‌فرستند. این در حالی است 
که نظامیان صهیونیست حتی از اسرای زخمی به عنوان 
سپرهای انسانی استفاده کرده و آنها را داخل خانه‌های 

ویران شده در نوار غزه می‌فرستند.
در این میان مبارزان مقاومت فلسطین ضربات مهلک 
جدیدی به نظامیان رژیم صهیونیستی در شرق شهر 
غزه وارد کردند. سرایا القدس شاخه نظامی جنبش جهاد 
اسلامی فلسطین اعلام کرد که مبارزانش با خمپاره مواضع 
و جنگ افزارهای نظامیان صهیونیست که به منطقه 
الشجاعیه در شرق شهر غزه وارد شده بودند را زیر آتش 
قرار دادند.همچنین یکی از تک‌تیراندازان گردان‌های قسام 
یک نظامی اسرائیلی را در داخل خانه‌ای در محله شجاعیه 

هدف قرار داد.
نخست وزیر اسبق رژیم صهیونیستی به شدت درباره 
جنگ گسترده با حزب الله با توجه به ضربات سهمگین 
مقاومت اسلامی لبنان به تل آویو، هشدار داد.ایهود اولمرت 
نخست وزیر اسبق رژیم صهیونیستی به شدت درباره جنگ 
گسترده با حزب الله هشدار داد.وی به سی ان ان مدعی 

شد: اگر جنگ گسترده در شمال شعله ور شود احتمالاً 
لبنان محو خواهد شد. ویرانی گسترده به بار خواهد آمد 

ما توان آنرا داریم.
خبر دیگر آنکه وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی پس 
از آزادی ۵۰ اسیر فلسطینی از بند این رژیم، این اقدام 
را سهل انگاری امنیتی نامید. همچنین وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی اعلام کرد ارتش اسرائیل فورا به ۱۰ هزار 
سرباز اضافی نیاز دارد.سازمان رادیو و تلویزیون اسرائیل 
به نقل از یوآو گالانت، وزیر جنگ این رژیم گفته است که 
ارتش اسرائیل فورا به ۱۰ هزار سرباز اضافی نیاز دارد.شبکه 
۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی از وخامت وضعیت نیروی 
انسانی در ارتش این رژیم خبر داد و آن را یک بحران برای 
تل‌آویو توصیف کرد.شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی 
گزارش داد: ارتش برای جلوگیری از خروج نیرو‌های خود 
ناتوان است و این موضوع، وضعیت نیروی انسانی آن را 
وخیم‌تر کرده است. در سال جاری میلادی، ۹۰۰ نظامی 
با درجه‌های سروان و سرگرد درخواست خروج از ارتش را 
کرده اند، در حالی که این عدد در سال‌های گذشته، ۱۰۰ 
تا ۱۲۰ نفر بوده است.این شبکه صهیونیستی، افزایش 
شدید درخواست‌ها برای کناره گیری از خدمت نظامی را 
نه تنها بحران ارتش، بلکه بحران رژیم اسرائیل نامید و 

اعلام کرد که این موضوع، نگران کننده است.

حقایقی که ابعاد دیگری از ماهیت جنون‌آمیز صهیونیست‌ها و حامیانشان را آشکار ساخت 

افشاگری هولناک رئیس بیمارستان شفا از شکنجه اسرای فلسطینی

رسانه های فرانسوی گزارش دادند تظاهرکنندگان در خیابان های لیون 
در اعتراض به نتایج دور اول انتخابات پارلمانی این کشور شروع به تخریب 

فروشگاه‌ها و سوزاندن سطل های زباله کردند.
خبرگزاری اسپوتنیک روسیه با انتشار فیلم‌هایی گزارش داد که پس اعلام نتایج 
اولیه انتخابات پارلمانی فرانسه، شورش و آتش سوزی در برخی شهرهای فرانسه 
رخ داده است. برخی رسانه‌های خبری گزارش دادند که صاحبان مشاغل در 
پاریس عصر یکشنبه به دلیل نگرانی از وقوع شورش‌های احتمالی و آشوب پس 
از اعلام نتایج اولیه انتخابات پارلمانی در این کشور، مغازه‌های خود را با تخته 
بستند و تعطیل کردند.اما در پی انتشار این اخبار یکی از مقام‌های شهرستان 
سن سن دونی در گفت وگو با پایگاه خبری هاف پست، گفت: فیلمی که از 
آتش‌سوزی در این شهرستان برای نشان دادن وقوع ناآرامی‌ها در شبکه‌های 
اجتماعی منتشر شده است، اولین بار توسط رسانه راست افراطی »فرانتیرز« و در 
حساب کاربری آن در رسانه اجتماعی ایکس )توئیتر سابق( منتشر شد.این مقام 
محلی همچنین با بیان اینکه به دنبال اطلاع‌رسانی بخشداری این شهرستان 
درباره این آتش‌سوزی، رسانه »فرانتیرز« بلافاصله این فیلم را از حساب کاربری 
خود حذف کرد، افزود: اما پیش از حذف این فیلم از حساب کاربری »فرانتیرز«، 
بسیاری از حساب‌های کاربری ناشناس اقدام به انتشار مجدد آن کرده بودند.

وی در ادامه اظهارات خود درباره اطلاع‌رسانی بخشداری شهرستان سن سن 

دونی، گفت: این بخشداری اندکی بعد در همان شبکه اجتماعی با اعلام اینکه 
»این آتش‌سوزی به وقوع پیوسته است در حالی که در آن زمان هنوز نتایج اولیه 
انتخابات پارلمانی فرانسه اعلام نشده بود، بنابراین هیچ ارتباطی میان وقوع این 
آتش‌سوزی و نتایج این انتخابات وجود ندارد«، خواستار مسئولیت جمعی برای 

منتشر نکردن اطلاعات نادرست شد.
بر اساس نتایج اولیه دور اول انتخابات پارلمانی فرانسه مشخص شده است که 
۳۴.۲ درصد از رأی‌دهندگان از لوپن و حزب وی )حزب اجتماع ملی( حمایت 
کرده‌اند.سه بلوک سیاسی بزرگ فرانسوی در دور اول انتخابات پارلمانی این کشور 
پا به عرصه رقابت‌ها گذاشته بودند که عبارت بودند از حزب »اجتماع ملی« راست 
افراطی به رهبری لوپن و ژردن باردلا، ائتلاف احزاب میانه‌رو به رهبری مکرون به 
نام »با هم برای جمهوری« و ائتلاف »جبهه مردمی جدید« که متشکل از احزاب 
چپ، چپ میانه و سبزها است.بر اساس نتایج اولیه انتخابات پارلمانی که از سوی 

وزارت کشور فرانسه اعلام شد، ائتلاف احزاب چپ »جبهه مردمی جدید« فرانسه 
پس از حزب لوپن، با کسب ۲۹.۱ درصد آرا در رتبه دوم قرار دارد که شامل 
احزاب »فرانسه سرکش« )LFI(، »حزب سوسیالیست« )PS(، »حزب کمونیست« 
)PCF(، »سبزهای زیست محیطی اروپا« )EEVL( و »حزب رادیکال« است.ائتلاف 
میانه‌روی مکرون متشکل از احزاب »رنسانس«، »مدوم« و »افق‌ها« نیز تنها 
توانست ۲۱.۵ درصد آرا را به خود اختصاص داده و به کسب رتبه سوم اکتفا کند.
گابریل آتال نخست‌وزیر فرانسه با بیان اینکه حزب راست افراطی »اجتماع ملی« 
به دنبال کسب اکثریت مطلق در پارلمان این کشور است، نسبت به افزایش قدرت 
راستگرایان در این کشور هشدار داد.نخست‌وزیر فرانسه به رای دهندگان فرانسوی 
هشدار داد که افراطی‌های راستگرا در آستانه دروازه‌های قدرت هستند و تاکید 
کرد: هدف ما روشن است؛ ما باید از پیروزی مجدد حزب اجتماع ملی در دور دوم 
انتخابات پارلمان جلوگیری کنیم.در پی موفقیت راستگراها در دور اول انتخابات 
پارلمانی فرانسه، گابریل عطال نخست وزیر این کشور از انصراف حدود ۶۰ نامزد 
دولتی در دور دوم خبر داد.پس از عملکرد قوی پوپولیست های راستگرای فرانسوی 
در دور اول انتخابات پارلمانی فرانسه اردوگاه امانوئل ماکرون، و چپ ها اعلام کردند 
که نامزدهای رتبه سوم آنها از دور دوم انتخابات کناره گیری می کنند.به این 
ترتیب در پی موفقیت راستگراها در دور اول انتخابات گابریل عطال، نخست وزیر 

فرانسه، از انصراف حدود 60 نامزد دولتی در دور دوم خبر داد.

 پس از اعلام نتایج اولیه انتخابات پارلمانی
 و شکست مکرون صورت گرفت 

آشوب در خیابان‌های فرانسه

آگهی تاسیس 
تاسیس موسسه غیر تجاری فرهنگی هنری آریا پویا نمو درتاریخ 
1403/3/22 به شماره ثبت 930 به شناسه ملی 14013438650 
ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی میگردد. نام : فرهنگی هنری آریا پویا نمو موسسه غیر 
تجاری موضوع فعالیت :اهداف و موضوع فعالیت مؤسسه به شرح زیر 
است: الف: اهداف: نشر و بسط و توسعه و حفظ ارزشهای اصیل اسلامی، 
ایرانی اشاعه فرهنگ ایثار و مقاومت و جهاد فرهنگی و دفاع مقدس 
توجه و بهره گیری از آرمانهای بینانگذار جمهوری اسلامی ایران و بیانات 
مقام معظم رهبری در حوزه های فرهنگی، هنری، مذهبی و اجتماعی 
موضوع فعالیت ها: آسیب شناسی و معرفی آسیبهای اجتماعی به اقشار 
مختلف مردم و ارائه راه کارهای مقابله با آنها .طراحی و برگزاری دوره  
آموزشی فرهنگی هنری مهارت های آزاد و مهارتی کار دانش طبق نظر 
اداره کل استان . موسسه پس از اخذ مجوز فعالیت های خاص مصوب از 
مراجع ذیربط و رعایت ضوابط هیأت رسیدگی مجاز به انجام فعالیت های 
مزبور می باشد. . به موجب مجوز از اداره کل وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی - معاونت امور فرهنگی برابر با شماره مجوز 1402261606 
در تاریخ 1402/10/18 در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. 
مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان 
اصفهان، شهرستان کاشان، بخش مرکزی، شهر کاشان، طالقانی، بلوار 
شهیدان بارفروش ، خیابان دانشگاه]شهیدان رضازاده لواف[، پلاک 0، 
ساختمان پارک علم وفناوری دانشگاه کاشان ، طبقه همکف، واحد 126 
کدپستی 8716680030 سرمایه شخصیت حقوقی 100,000,000 
ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای سید عباس بنی 
اقبال به شماره ملی 1250063043 دارنده 90000000 ریال سهم 
الشرکه آقای مرتضی کاشانی نژاد ابیانه به شماره ملی 1262038561 
دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه آقای محمدصادق رحمانی به 
شماره ملی 4040112679 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه 
مدیران آقای سید عباس بنی اقبال به شماره ملی 1250063043 به 
سمت مدیرعامل به مدت 5 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به 
مدت 5 سال آقای محمدصادق رحمانی به شماره ملی 4040112679 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 5 سال دارندگان حق امضا : 
تمامی اسناد مالی تعهد آور و قراردادها و اسناد و اوراق بانکی از قبیل 
چک، سفته، برات و مکاتبات مؤسسه با امضای " مدیرعامل به تنهایی " 
و مهر مؤسسه اعتبار خواهد داشت. روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز 
جهت درج آگهی های موسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، 

به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری کاشان )1743914(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312007004433 مورخه 1402/11/22 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1401114412007000457 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی قوانلو فرزند بهرامعلی به شماره شناسنامه 
84  کد ملی 6249776168  صادره  آزادشهر متولد1364/01/10 مبنی بر صدور 
سند مالکیت عرصه و اعیانی ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع 
تجاری در دو قطعه: قطعه اول به مساحت 60/ 142 مترمربع تماما داخل در محدوده 
باقیمانده پلاک ثبتی 1024/ 10-اصلی بخش 8 ثبت آزادشهر- قطعه دوم به مساحت 
30/ 21 مترمربع تماما داخل در محدوده باقیمانده پلاک ثبتی 759/ 10-اصلی بخش 8 
ثبت آزادشهر جمعا به مساحت 90/ 163 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک های ثبتی 
شماره 1024 و 759/ 10-اصلی واقع در آزادشهر-خیابان حضرت امام خمینی )ره( 
ولایت 15 به کد پستی 4961643341  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهرخریداری مع 
الواسطه ملک مورد تقاضا و انتقال از: قطعه تصرفی از پلاک 1024/ 44/ 10-اصلی 
بخش 8 ثبت آزادشهر از سهم مشاعی بهروز یازرلو فرزند کرمعلی و علیرضا یازرلو فرزند 
عبدالرضا و نسبت به تصرفی از پلاک 1024/ 44/ 10-اصلی بخش 8 ثبت آزادشهر 
از سهم مشاعی مرحومان عبدالرضا و کرمعلی یازرلو فرزندان امامقلی محرز گردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 9488
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/12  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140260301058007931 مورخ 09/ 12 / 1402 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
سرور صلاحی فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 393 صادره از دماوند در یک قطعه 
باب خانه قدیمی به مساحت 79/60 مترمربع پلاک 388 فرعی از 60 اصلی واقع در 
اوره خریداری برابر مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالک رسمی آقای حجت اله مختاری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز 
اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد.7825 - تاریخ 

انتشار نوبت اول 1403/04/12 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/27
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140360301058000518 مورخ 30/ 01 / 1403 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد شادالوئی فرزند خداداد بشماره شناسنامه 9 کد ملی 0439789230 صادره از 
دماوند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4964/61 مترمربع پلاک 675 
فرعی از 93 اصلی واقع در سربندان از سهم الارثی متقاضی از مالکیت خانم اقدس 
جعفری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز 
اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد.7036 - تاریخ 

انتشار نوبت اول 1403/04/12 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/27
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

فقدان سند مالکیت
آقای رضا سعیدی فرزند حسین  بشناسنامه 25 مالک دو سهم مشاع از هفت سهم 
، سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 6800 مترمربع به پلاک ثبتی 
1371/ 1-اصلی واقع در بخش 8 حوزه ثبتی رامیان که سند مالکیت آن ذیل ثبت 
9820 صفحه 46 دفترجلد 46 که به نامش ثبت و صادر گردیده است و بموجب دستور 
شماره 445/ 84 مورخ  1384/08/18 صادره از دادیار محترم شعبه دوم دادسرای 
رامیان به مبلغ 150000000 ریال جهت آزادی بلال بای در بازداشت می باشد. با ارائه 
دو برگ استشهادیه گواهی شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 32 رامیان ادعا 
نموده که سند مالکیت در حین اسباب کشی مفقود شده و تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت را از این اداره نموده است. علیهذا به استناد ماده 120-آئین نامه اصلاحی 
قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله دیگری انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، ظرف مدت ده 
)10( روز پس از انتشار آگهی، اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به 
این اداره تسلیم نمایند در غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات 

نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.م-الف: 9689
مجتبی گلچین – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی مفقودی
برگ سبز،برگ فروش)سند کمپانی ( وکارت سواری پژو 206  مشکی متالیک 
مدل1382 به  شماره موتور 10FSF94252415 و شاسی 82608201 و شماره 
انتظامی  188 ن 75- ایران 21   -  بنام خدیجه گودرزی   مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.*
****************************************************************

برگ سبز  موتورسیکلت کویر cc-200– آبی  -  مدل 1395  به شماره موتور 
0200N3C417796 و شماره تنه     N3C *** 200K9510931    با شماره انتظامی 
71686  ایران 323- به نام مرتضی میرآخورلی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.*
****************************************************************

* سند کمپانی و برگ سبز و فاکتور خرید سیلندر خودرو تاکسی سمند مدل 1386 
به شماره پلاک ایران 16 - 557 ت 16 به شماره شاسی 72500605 شماره موتور 

12485243569 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید 131 مدل 1390 به شماره پلاک ایران 16 - 212 
م 92 به شماره شاسی S3412290426241 شماره موتور 4524314 مفقود گردیده 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم آزما مدل 1390 به شماره 
پلاک ایران 614 - 54122 به شماره تنه NBD ***125C9004751 شماره موتور 

NBD156FMI80201270 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری هایما مدل 1403 رنگ مشکی به شماره پلاک ایران 
موتور  شماره   NAAD39A1ERYC61872 تنه  شماره  به   58 ب   712  -  16

484QT35006436A مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری هایما مدل 1403 رنگ مشکی به شماره پلاک ایران 
موتور  شماره   NAAD39A1ERYC63887 تنه  شماره  به   58 ب   771  -  16

484QT36007202A مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت کشاورزی شیرساز گلوگاه)سهامی خاص(
بدین وسیله از کلیه سهام داران محترم شرکت کشاورزی شیرساز گلوگاه به شماره 
ثبت 159 و شناسه ملی 10760037271 دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه شرکت که در روز جمعه 1403/04/22 رأس ساعت 10 صبح در محل دفتر 
شرکت به نشانی مازندران -شهرستان گلوگاه -بخش مرکزی -شهر گلوگاه محله تپه سر 
- معبر ماقبل آخر کوچه ))محمد عسگری(( معبرآخر بلوار امام رضا پلاک 175 طبقه هم 
کف -دفتر شرکت کشاورزی شیرساز گلوگاه کدپستی 4861658854 برگزار می شود ، 
حضور به هم رسانند. دستور جلسه:1-استماع گزارش بازرس 2-گزارش عملکرد مالی 

سال 1402  3-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیأت مدیره و بازرس شرکت .
هیأت مدیره شرکت کشاورزی شیرساز گلوگاه

آگهی مزایده مال غیرمنقول)اسناد ذمه(
شماره پرونده:139704010377000033 و 139704010377000039 آگهی 
مزایده اموال غیرمنقول)اسناد ذمه( فاقد سند رسمی -کلاسه 9700039و 9700033 
برابر ماده 97 آیین نامه اجرا از آن جایی که مورد مزایده فاقد سند رسمی می باشد و 
در مورد ملک درخواست ثبت نشده ، این اداره تکلیفی برای تحویل مورد انتقال و نیز 
مسئولیتی از حهت اشکالاتی که ممکن است در حین پذیرش تقاضای ثبت و یا بعد از 
آن از جهت اعتراض و غیره  پیش خواهد آمد نخواهد داشت. به موجب پرونده های 
اجرایی کلاسه فوق مقدار 2045/370 مترمربع) دو هزار و چهل و پنج مترمربع و 
سیصد و هفتاد دسی مترمربع( از مقدار تقریبی5000 مترمربع) پنج هزار مترمربع( 
یک قطعه )قطعه 1 تعرفه شده کارشناس رسمی( زمین باغی) باغ مرکبات( با احتساب 
جاده دسترسی به عرض حدود 6 متر در آن به آدرس : میاندورود روستای آسیابسر 
خیابان حمام با حدود اربعه شمالا متصل به باغ آقایان نوروزی ومختارپور که با فنس و 
پایه های فلزی محصور بوده شرقا متصل به باغ ورثه مرحوم عبداله اسلامی که با پایه 
های بتنی و فلزی و فنس محصور بوده و قسمتی به باقی مانده ملک آقای محمد عزیزی که 
این قسمت فاقد حصار بوده است. جنوبا: متصل به باقی مانده زمین آقای محمد عزیزی 
که این ضلع فاقد حصار می باشد. غربا: متصل به باغ آقای صمد عزیزی که با پایه های 
فلزی و فنس محصور بوده، قسمتی از یک زمین باغی)باغ مرکبات تامسون با سن تقریبی 
15 ساله دارای سیستم آبیاری قطره ای( فاقد سند رسمی به مساحت 8000 ) هشت 
هزار ( مترمربع با حدود اربعه شمالا:متصل به باغ آقایان نوروزی و مختارپور که با فنس 
وپایه های فلزی محصور بوده شرقا متصل به باغ ورثه مرحوم عبداله اسلامی که با پایه 
های بتنی و فلزی و فنس محصور بوده جنوبا: متصل به جاده بین مزارع) معروف به جاده 
حمام( که با دیوار بلوکی محصور بوده غربا: متصل به باغ آقای صمد عزیزی که با پایه 
های فلزی و فنس محصور بوده که برابر صورتجلسه بازداشت مورخ 1402/09/07 
مامور اجرای این واحد به نام و در تصرف آقای محمد عزیزی فرزند علی اکبر مدیون 
پرونده اجرایی کلاسه فوق بوده به نفع بانک کشاورزی بازداشت گردید و طبق نظر مورخ 
1402/10/09 کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 16.362.965.358 ریال) شانزده 
میلیارد و سیصد و شصت و دو میلیون و نهصد و شصت و پنج هزار و سیصد و پنجاه 
و هشت ریال( ارزیابی شده و پلاک فوق که برابر اعلام بستانکار فاقد بیمه می باشد از 
ساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخ 1403/04/30 ) سی ام تیرماه هزار و چهارصد وسه 
( در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میاندورود واقع در میاندورود-سورک-جنب 
اداره برق از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده مقدار 2045/370 مترمربع) دو 
هزار و چهل و پنج مترمربع و سیصد و هفتاد دسی مترمربع( از مبلغ 16.362.965.358 
ریال) شانزده میلیارد و سیصد و شصت و دو میلیون و نهصد و شصت و پنج هزار و 
سیصد و پنجاه وهشت ریال( شروع و به  بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته 
می شود . شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به 
حساب سپرده ثبت به شماره IR480100004053013207550386 و شناسه 
900108553137000000000000000000 نزد بانک ملی )که می بایست حداقل 
24 ساعت قبل از برگزاری مزایده واریز تا تایید فیش واریزی توسط حسابداری اداره 
امکان پذیر گردد( می باشد و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده الزامی 
است . برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از 
تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده 
فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب 
خزانه واریز خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت کلیه هزینه های قانونی، بدهی های 
مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد 
مزایده دارای آن ها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ 
مزایده اعم از این که رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده 
است  و نیز در صورت وجود مازاد،وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به 
برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد . شرکت 

در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و چنان چه روز تعیین شده با تعطیل رسمی مصادف 
گردد مزایده تجدید خواهد شد. طالبین و خریداران می توانند جهت شرکت در مزایده در 
وقت مقرر با ارائه فیش واریزی به مبلغ پایه)تایید شده امور مالی واحد ثبتی میاندورود( 
در جلسه مزایده به نشانی فوق شرکت نمایند.تاریخ انتشار: سه شنبه 1403/04/12/
قدیر یوسفی نیا-رییس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

آگهی مفقودی
* برگ سبز خودرو سواری رانا مدل 1403 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 28 - 
 172B0194226 شماره موتور NAAU01HFFRDC97203 252 ص 81 به شماره شاسی

مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری سیتروئن زانتیا مدل 1382 رنگ نقره ای سیر به 
شماره پلاک ایران 16 - 532 و 36 به شماره شاسی S1512282108404 شماره موتور 

02004687 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی و کارت و.. خودرو سواری پژو پارس مدل 1400 رنگ سفید 
 NAAN11FE4MK123315 به شماره پلاک ایران 16 - 194 و 63 به شماره شاسی

شماره موتور 139B0217181 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 207 مدل 1403 رنگ سفید به شماره پلاک 
ایران 16 - 334 ب 85 به شماره شاسی NAAR03HFFRDC79160 شماره موتور 

172B0189701 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری ساینا مدل 1403 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 61 - 
 M15 /5207350 شماره موتور NAS851100R5716917 194 ج 87 به شماره شاسی

مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم ترمین مدل 1389 رنگ مشکی به شماره 
پلاک ایران 613 - 94654 به شماره تنه N1D *** 125C8901923 شماره موتور 

N1D * 2967291 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

* برگ سبز خودرو وانت پراید 151 مدل 1403 به شماره پلاک ایران 23 - 768 ط 
57 به شماره شاسی NAS451100R4967880 شماره موتور M13 /6652331 مفقود 

گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

برگ سبز وانت زامیاد تیپ Z24NIB رنگ آبی روغنی مدل 1391 شماره موتور 
624383 شماره شاسی NAZPL140TBP340611 شماره پلاک ایران82-313د68 به 

نام محمدباقر شاکری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************************

 172B0063154 این جانب رقیه ذبیحی مالک سواری رانا مدل1400 به شماره موتور
شماره شاسی NAAU01FE4MT282120 به علت فقدان اسناد فروش خودرو)سند 
ماشین( تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی 
درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران 
خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان 
سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر 

اقدام خواهد شد./
*********************************************************************

سند برگ سبز و کارت موتور موتور سیکلت هاتف 150cc مدل 1395 رنگ مشکی 
شماره پلاک 85151-588 ایران شماره موتورNC5058391 - 0150 شماره شاسی 
NC5 - 150Z9535012 به نام فرامرز پیروزنیا فرزند رضاقلی کدملی 5799741498 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************************

برگ سبز سواری هاچ بک پاناروما پژو 207 مدل 1402 شماره پلاک ایران21-
385ق49 شماره موتور 172B0155421 شماره شاسی NAAR03HFFPDB14619 به 

نام مسلم اوشلی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************************

کارت ماشین وانت مزدا مدل 1383 شماره پلاک ایران62-199ب21 شماره موتور 
463968 شماره شاسی 83NSPE01861 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

*********************************************************************

آماده‌باش پایگاه‌ها چرا؟ 

بنا بر اعام منابع آگاه در پنتاگون، پایگاه های 
نظامی این کشور در اروپا از ترس حملات 
تروریستی به حالت آماده باش درآمده است.رسانه 
های آمریکایی به نقل از منابعی در پنتاگون گزارش 
دادند که تمامی پایگاه های نظامی آمریکا در اروپا 
به دلیل تهدید احتمالی تروریستی علیه تاسیسات 
یا پرسنل آن در حالت آماده باش قرار گرفته اند.
یک مقام پنتاگون به خبرگزاری فاکس نیوز اعلام 
کرد که اطلاعات معتبری در دست است که به 
حمله به پایگاه‌های آمریکا در اروپا طی هفته آینده 
یا بعد از آن اشاره دارد.این منبع پنتاگون اعلام 
کرد که تاسیسات مختلف، از جمله پادگان ارتش 
آمریکا در اشتوتگارت آلمان، که میزبان فرماندهی 
نظامی ایالات متحده در اروپاست، وضعیت تهدید 
خود را برای حفاظت از نیروهایش افزایش داده 
است. این ادعا و آماده باش در حالی صورت گرفته 
است که چند تحول مهم در صحنه جهانی جریان 
دارد. نخست آنکه به رغم حمایت‌های گسترده 
غرب از اوکراین، عملا روسها در حال پیشروی 
هستند در عین حال مخالفت‌ها با حمایت غرب 
از کی یف شدت گرفته است. دوم آنکه رژیم 
صهیونیستی در حالی شکست‌های سنگینی در 
برابر مقاومت غزه و منطقه متحمل شده‌ است 
که موج مردمی حمایت از فلسطین نیز در جهان 
از جمله در اروپا به پا گردیده است. سوم آنکه 
پس از پیروزی راست افراطی یا مخالفان همراهی 
اروپا با آمریکا در انتخابات پارلمان اروپا، اکنون در 
فرانسه راست گرایان پیروز شده و احتمال زیاد 
حزب کارگر در انگلیس نیز پیروز گردد. تحولاتی 
که پایگاه آمریکا در اروپا را سست می‌کند در حالی 
که واشنگتن در حال گسترش نظامی گری در 
این قاره است چنانکه دیروز بنا به رای نمایندگان 
پارلمان فنلاند، ۱۵ پایگاه نظامی در این کشور در 

اختیار نظامیان آمریکا قرار می گیرد.
با توجه به این شرایط می‌توان گفت که آمریکا 
با  ادعای تهدیدات امنیتی از یک سو به توجیه 
گسترش حضور در اروپا می‌پردازد و از سوی 
دیگر نیز ادامه حمایت غرب از اوکراین و رژیم 
صهیونیستی با ادعای مبارزه با روسیه و تروریسم 
توجیه می شود و از سوی دیگر با هراس امنیتی 
برآنند تا شاید رای دهندگان فرانسوی و انگلیسی 
به پذیرش وضع موجود و حفظ مکرون و سوناک 

متقاعد سازند.

یادداشت

علی تتماج 


